
VÝMĚNA NEBO VRÁCENÍ ZBOŽÍ
Nevyhovuje Vám zboží, které jste zakoupili?
Zvolili jste špatný produkt a potřebujete ho vyměnit? Něco se pokazilo a chcete zboží reklamovat?

Zboží můžete vrátit nebo vyměnit do 14 dnů od chvíle, kdy Vám balíček dorazí.

Vrácené zboží musí být v původním stavu, s případným příslušenstvím a příbalovým letákem.

POZOR výrobky, které byly používány nelze vracet.

Stačí balíček zabalit (ideálně do nového obalu, nebo strhnout všechny původní štítky) a odnést
na jedno z více než 2500 výdejních míst po celé ČR.

DŮLEŽITÉ je do balíčku přibalit tento formulář ať víme, proč se nám balíček vrací a co s ním máme udělat.

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………………………………..

Adresa: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

E-mail:………………………………………………………………

Telefon:…………………………………………………………

Číslo faktury nebo objednávky: ……………………………………………………………………………………………………………

Číslo bankovního účtu pro příp. vrácení peněz: …………………………………………………………………………………..

IBAN: ………………………………………………………… SWIFT/BIC: ……………………………………………………………………

Zboží chci: vrátit X vyměnit

Název zaslaného produktu: ……………………………………………………………………………………….............…….........

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

Vrácení: Výměna:

Vracím z důvodů: Potřebuji vyměnit za:

Pokud nemáte možnost zaslat balíček přes Zásilkovnu
odešlete přes jakéhokoliv dopravce na adresu:

MED-PHAROS, s.r.o.
Na Brně 1972, Nový Hradec Králové

500 06 Hradec Králové

info@la-la-la.online | IČ: 05423554, DIČ: CZ05423554
Číslo účtu: 2302580206/2010


